

147

رویداد جلسه ارزیابی پروپوزل واصله برای ریگ کوارتسی چشمه شقای ولایت بلخ

محل برگزاری ریاست کادستر تاریخ 29 / 8 / 1391 ساعت 10 قبل ازظهر،

ریگ کوارتسی چشمه شفا درحدود 30 کیلومتر جنوب غرب شهر مزارشریف در دامنه کوه البرز موقعیت داشته که بعد از به داوطلبی سپردن یک کمپنی بنام یاسمین آرا جهت سرمایهگذاری آفر ارایه نمود که بعد از آفرگشائی و ارزیابی پروپوزل واصله توسط هیئت مؤلف چنین گزارش ارایه میگردد:

کمپنی یاسمین آرا یک کمپنی افغانی - امریکائی بوده که جهت سرمایهگذاری بالای ریگ کوارتسی چشمه شفا جهت تولید شیشه در مرحله ابتدائی 35 میلیون دالر و سرمایهگذاری نهایی درحدود 50 میلیون دالر امریکائی تعهد نموده است، کمپنی متعهد است که الی سال پنجم بعد از قرارداد سالانه به مقدار 33000 تن و بعد از سال پنجم سالانه مقدار 59000 تن شیشه تولید که جمعاً در مدت ده سال به مقدار (460000) تن شیشه تولید مینماید.

کمپنی متذکر گردیده است که در تولید شیشه از تخنیک پیشرفته و مدرن استفاده مینماید، همچنان کمپنی یاسمین آرا مبلغ 2 دالر امریکائی برای هر تن ریگ کوارتسی رویالتی پیشنهاد نموده است.

در بخش محیط زیستی کمپنی متعهد به رعایت تمام قوانین، مقررات و نورم های پذیرفته اداره ملی حفاظت محیط زیست افغانستان و استندرد های بین المللی میباشد، در قسمت خدمات اجتماعی و تخنیک ایمنی اظهار داشته که تمام مقررات و نورم های پذیرفته شده در مورد را مراعات نموده یکباب کلنیک اعمار مینماید، داکتر و نرس استخدام مینماید، دوا و سایر لوازم و ملحقات را آماده مینماید، اپارتمانهای رهائشی یک اتاقه و دو اتاقه دومنزله برای پرسونل خویش اعمار مینماید، یکباب مکتب تخنیکی برای آموزش پرسونل فنی اعمار مینماید.

کمپنی متذکر گردیده که از مدت 25 سال بدینسو در کشورهای امریکا، امارات و تایلند فعالیت داشته و از سال 2002 به اینطرف در افغانستان در بخش پروژه های ساختمانی، تولید مواد ساختمانی و غیره فعالیت داشته است، همچنان کمپنی مذکور متذکر گردیده است که شیشه های مستعمل را جمع آوری نموده از آنها استفاده بعمل خواهد آمد طوریکه از محتوای پروپوزل و نوع سرمایه گذاری واضح گردید که این یک پروژه مفید در راستای تولید شیشه مورد نیاز در داخل کشور و ایجاد شغل برای عده زیادی افراد کشور میباشد گزارش رویداد جلسه فوقاً ارایه گردید.

بالحترام

استاد عتیق الله صدیقی انجنیر عبدالقدیر اخوندزاده انجنیر کلام حضرت امیری انجنیر محمد نور نوری انجنیر محمد لطیف
مشاور وزارت مشاور وزارت مشاور وزارت سرپرست ریاست کادستر از ریاست نقش معادن

بیاک تکلیف کردیم! در خصوص قرارداد و اعتبارات مذکوره با لاس موارد رویداد با شرکت برنده (سه لاس) توافق نمودیم. ۹۱